[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021г.                                                                                                   № 95
ст-ца Придорожная
Об актуализации сведений об адресах объектов адресации в государственном адресном реестре
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с ошибочным разрешением адреса в государственном адресном реестре (далее -ГАР) и фактическим его отсутствием, постановляю:
1.Удалить из ГАР адреса размещенные как:

Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Каневской, сельское поселение Придорожное, станица Придорожная, улица Партизанская, дом 50 (уникальный номер: 0180dff5-cf81-4c47-bf84-4307994459cc).

   Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Каневской, сельское поселение Придорожное, станица Придорожная, улица Партизанская, дом 96 (уникальный номер: 02c567aa-836e-4201-bbfb-ac90bff53a44).

            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                             Н.А.Бурчакова